1

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫМОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2018г. № 503

«Об утверждении административного регламента по предоставлениюмуниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества (за исключениемземельных участков), находящегося в муниципальной собственности, безпроведения торгов (с изменениямиот 24.09.2018 №1444, от 28.02.2019 №277)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организациипредоставления государственных и муниципальных услуг»; Федеральным закономот 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»; Правилами разработки иутверждения административных регламентов предоставления государственныхуслуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентовисполнения государственных функций и административных регламентовпредоставления государственных услуг»; Уставом муниципального образованиягородской округ Серебряные Пруды Московской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальнойуслуги «Предоставление в аренду имущества (за исключением земельных участков),находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов».2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Межмуниципальный Вестник»и обнародовать на официальном сайте администрации городского округаСеребряные Пруды Московской области в сети Интернет.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования.4. Признать утратившим силу постановление администрации городского округаСеребряные Пруды Московской области от 22.03.2018г. № 421«Об утверждении временного порядка по предоставлению муниципальной услуги«Предоставление в аренду имущества (за исключением земельных участков),находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов».

garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителяглавы администрации – Начальника территориального управления администрациигородского округа Серебряные Пруды Московской области – С.Н. Севостьянову.

Глава городского округа О.В. Павлихин